公告编号：2019-005

证券代码：832749        证券简称：德信股份        主办券商：申万宏源

新疆德信燃气股份有限公司

关于续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2019 年度审计

机构的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、续聘会计师事务所的情况说明

续聘会计师事务所名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

续聘会计师事务所已提供审计服务年限：2014年度至 2018年度

公司续聘会计师事务所的原因：

立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2014年度至 2018 年度财务审计

机构，工作认真负责、严格依据法律法规对公司进行审计，熟悉公司业务，鉴于

双方良好合作，现提请续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2019 年

年度审计机构。

二、续聘会计师事务所的审议情况

2019年 4月 12日公司第二届董事会第四次会议，第二届监事会第三次会议，

审议通过了《关于续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2019年度审

计机构的议案》。根据《公司章程》相关规则，该议案还需提交股东大会审议。

三、拟聘任会计师事务所基本情况

事务所名称：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

统一社会信用代码：310101000439673

公告编号：2019-005

执行事务合伙人：朱建弟

成立日期：2011 年 1月 24日

营业场所：上海市黄浦区南京东路 61 号四楼

经营范围：审查企业会计表报，出具审计报告；验证企业资本，出具验资报

告；办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务，出具有关报告；基本建设年

度财务决算审计；代理记帐；会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训；法律、

法规规定的其他业务。 【企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营】

是否具有证券、期货相关业务资格：是

事务所简介：

立信会计师事务所由中国会计泰斗潘序伦于 1927 年在上海创建，是中国最

早建立和最有影响的会计师事务所之一，2010年 12月改制成为本土第一家特殊

普通合伙会计师事务所。立信依法独立承办注册会计师业务，具有证券期货相关

业务从业资格。2010 年，立信获得首批 H 股审计职业资格。现有从业人员 7000

余名，其中执业注册会计师超过 1500人。总部设在上海，设有七个专业委员会，

以及审计业务部、国际业务部、银行业务部等与业务相关的部门。现有客户遍布

全国各地，其中上市公司近 300 家，IPO 公司 300 余家，外商投资企业 2000 余

家，并为大型央企国有集团、银行、证券公司、期货经纪公司、保险公司、信托

公司、基金、大型央企及国有集团公司与民营企业提供审计及相关业务。

四、备查文件

（一）《新疆德信燃气股份有限公司第二届董事会第四次会议决议》；

（二）《新疆德信燃气股份有限公司第二届监事会第三次会议决议》。

新疆德信燃气股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 16 日